
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. Dz. U z 2024 r poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) 
oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j Dz.U z 2024r poz. 1530; zm: 
Dz. U. z 2022 r poz. 1079, z 2024 r. poz 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r poz. 39) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu miasta o kwotę 130.858,00 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 72.858,00 zł,  dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 58.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 130.858,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 39.858,00zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 91.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 
uchwały 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia  w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
budżetowych jednostek oświatowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8160



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łęczycy 

 
 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8160



Dział Rozdział

1 2

600

60013

750

75023

756

75618

855

85516

630

63095

w złotych

104 000,00 0,00 115 418,00 219 418,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

115 418,00115 418,00

115 418,00 115 418,00

33 000,00 679 768,61

33 000,00 184 425,00

33 000,00 131 425,00

84 440,00 56 917 675,52

84 440,00 484 440,00

84 440,00 84 440,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

Transport i łączność

7 993 031,00

0,00 0,00

-160 000,00 0,00 7 833 031,00

2 074 941,20 -160 000,00 0,00 1 914 941,20

1 419 294,00 -160 000,00 0,00 1 259 294,00

0270

0830

6300

84 182 880,41-160 000,00 232 858,00

0,00 367 204,61

0,000,00

0,00 0,00

646 768,61 0,00

151 425,00 0,00

98 425,00 0,00

56 833 235,52 0,00

400 000,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

58 000,00Pozostała działalność 0,00 0,00 58 000,00

bieżące razem:

Wpływy z usług

84 110 022,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

367 204,61 0,00

majątkowe

58 000,00Turystyka 0,00 0,00 58 000,00

58 000,000,00 0,00 58 000,00

7 289 900,780,00 58 000,00

0,00 1 955 900,78

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 231 900,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 955 900,78 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/116/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8160



290 858,00 91 472 781,19

0,00 2 323 105,39

Ogółem: 91 341 923,19 -160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 323 105,39 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8160



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 715 840,00 176 650,00 176 650,00 0,00 176 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 539 190,00 9 539 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 418,00 115 418,00 115 418,00 0,00 115 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 831 258,00 292 068,00 292 068,00 0,00 292 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 539 190,00 9 539 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 418,00 115 418,00 115 418,00 0,00 115 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 418,00 115 418,00 115 418,00 0,00 115 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

101 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

450 000,00 400 000,00 189 600,00 103 660,00 85 940,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 440,00 84 440,00 84 440,00 29 000,00 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 440,00 484 440,00 274 040,00 132 660,00 141 380,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

400 000,00 400 000,00 189 600,00 103 660,00 85 940,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 440,00 84 440,00 84 440,00 29 000,00 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 440,00 484 440,00 274 040,00 132 660,00 141 380,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 655 748,70 13 655 748,70 6 520 887,53 4 096 095,88 2 424 791,65 25 000,00 3 463 778,00 3 646 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 585 748,70 13 585 748,70 6 520 887,53 4 096 095,88 2 424 791,65 25 000,00 3 463 778,00 3 576 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 960,53 5 776 960,53 2 057 321,00 1 882 121,00 175 200,00 0,00 134 786,00 3 584 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 960,53 5 706 960,53 2 057 321,00 1 882 121,00 175 200,00 0,00 134 786,00 3 514 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 993 750,62 8 942 103,00 2 598 467,00 2 050 503,00 547 964,00 35 000,00 5 859 613,00 449 023,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 903 750,62 8 852 103,00 2 438 467,00 1 970 503,00 467 964,00 35 000,00 5 859 613,00 519 023,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

476 177,80 476 177,80 388 307,80 367 107,80 21 200,00 0,00 0,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

855

85504

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

852

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
zwiększenie

po zmianach

60013

630

63095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/116/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8160



546 177,80 546 177,80 388 307,80 367 107,80 21 200,00 0,00 0,00 157 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 366,82 2 016 719,20 1 654 066,20 1 292 394,20 361 672,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 908 366,82 1 856 719,20 1 494 066,20 1 212 394,20 281 672,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

98 294 170,38 83 652 636,69 63 625 013,42 41 634 981,08 21 990 032,34 5 765 400,00 9 951 257,46 4 180 965,81 0,00 130 000,00 14 641 533,69 14 641 533,69 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -160 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 858,00 269 858,00 199 858,00 29 000,00 170 858,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

98 425 028,38 83 692 494,69 63 664 871,42 41 583 981,08 22 080 890,34 5 765 400,00 9 951 257,46 4 180 965,81 0,00 130 000,00 14 732 533,69 14 732 533,69 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

85516

Wydatki razem:

1 951 647,62

0,00

2 704 081,29

0,00

0,00

2 704 081,29

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8160



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 0,00 91 000,00

63095 0,00 91 000,00

6050 0,00 91 000,00

0,00 91 000,00

14 641 533,69 91 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść Po zmianie

Turystyka 91 000,00

Pozostała działalność 91 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00

Przystań rowerowa w kraiinie Diabła Boruty 91 000,00

Razem 14 732 533,69

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/116/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8160



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3 4

484 440,00

Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z
ubiegłego roku 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 84 440,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 84 440,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 84 440,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych 400 000,00

484 440,00

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 484 440,00

1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 660,00

2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 141 380,00
3 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i

rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek z
sektora finansów publicznych 

50 400,00

4 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i
rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 160 000,00

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/116/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0

0960 18 000,00 4120 50,00

4170 2 000,00

4210 26 000,00

4240 15 600,00

4270 5 000,00

4300 29 000,00

0,00 78 000,00 78 000,00

80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00

0920 1 000,00 4210 15 000,00

0960 1 000,00 4220 328 000,00

4260 20 000,00

4270 10 000,00

4300 6 000,00

0,00 380 000,00 380 000,00

Razem: 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0830 460 500,00 2400 300,00

0920 500,00 4210 45 000,00

0970 2 000,00 4220 387 400,00

0750 0,00 4260 12 000,00

4270 10 000,00

4300 8 000,00

razem rozdział

razem rozdział

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2025 r.                                                

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki
Stan środków
pienieżnych na
początek roku

Dział Rozdział
Dochody Wydatki bieżące Stan środków

pieniężnych  na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat  środków
pozostających na rachunku na

dzień 31.12 2024 r.Paragraf Kwota Paragraf Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/116/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8160



4410 300,00

0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00

0960 1 000,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 30 000,00

4300 1 000,00

31 000,00 31 000,00

Razem: 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 20 000,00 4210 15 500,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 2400 500,00

0970 2 000,00 4300 7 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

80148 0830 180 000,00 2400 0,00

0970 0,00 3020 0,00

4210 10 000,00

4220 160 000,00

4300 10 000,00

180 000,00 180 000,00

Razem: 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00Ogółem wydatki bieżące

razem rozdział

razem rozdział

razem rozdział

razem rodział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8160


	UCHWAŁA NR XXIV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-01T10:47:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




